回 覧
ご町内各位

金津祭保存会  会 長 笹原 修之

金津地区区長会 会 長 能美  進

日頃より金津祭保存会と金津地区区長会に対しまして、多大なるご協力を

賜り 厚く御礼申し上げます。

本年は、神社神輿と山車が ７月 14 日（日）に渡御・巡行いたします。

また、12：00～12：30 金津神社に山車３基が集結します。

尚、神輿渡御・山車巡行に際し諸事扱いについては、下記の通りとなります。

記

① 御祓いを希望される方は、神輿渡御の際に各区本陣へお越しください。

② これまで、ご祝儀に対するお礼状（はがき）を当番区と個人からお送りし

ておりましたが、当番区の労力等を鑑み、本年よりお礼状を取り止め、

次の通り変更いたします。

神輿渡御・山車巡行時にご祝儀をいただいた際、返礼として

「金津まつり御朱印」を１世帯に１枚その場でお渡しいたします。

※「御朱印」はご祝儀袋の枚数分ではありません。

何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

今年の「金津まつり」の当番区は次の通りです。

神社神輿 稲荷山区

人形山車 中央区「義経（屋島）」

脇出区「越後の龍 上杉謙信」

古 区「金津城城主 溝江長氏公」